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N
ew Yorgist pärit arhitekt Giu-
seppe Provenzano on võtnud 
omamoodi südameasjaks ins-
pireerida neid, kes elavad nn 

mägede magalarajoonides, kinnitades, et 
ka neid kortereid on võimalik ümber kor-
raldada huvitavateks elukeskkondadeks. 

Parim näide ongi ilmselt tema pere-
konna korter Mustamäel, mis veel mõned 
aastad tagasi oli tüüpiline amortiseerunud 
paneelmajakorter Ehitajate teel. Kusjuures 
selle eest ei pea üldse maksma ulmelisi 
summasid, kinnitab Provenzano, kes mõ-
ned aastad tagasi andis korterile uue näo.

Halvast planeeringust lammutades 
priiks
Provenzano meenutab, et kui ta esimest 
korda astus korterisse, mille eestlannast 
abikaasa oli saanud päranduseks, oli olu-
kord üsna trööstitu. Korteris polnud vaat 
et aastakümneid remonti tehtud, silma 
hakkasid üüratud sisseehitatud kapid, 
äratallatud linoleum ja üsna halb planee-
ring. Eriti suurt nõutust tekitas köök, mis 
oli liiga suur ainult söögitegemiseks, aga 
liiga väike, et kogu pere mõnusalt ühe laua 
taha sööma mahuks.

“Esimese sammuna otsustasime kor-
teri seest täiesti tühjaks tõmmata, et 
näha, mismoodi ruum üldse välja näeb,” 
meenutab Provenzano, kuidas renoveeri-
mine algas. Kapid lammutati välja, vanad 
tapeedid tõmmati maha, põrandakatted 
kisti üles ja suur osa mööblist jagati laiali. 
“Välja tuli tõeliselt ilus betoonsein. New 
Yorgis maksavad inimesed palju raha, et 
sellist efekti oma koduseinale saada, aga 
meil oli see tasuta käes!”

Samuti selgus, et korter polegi nii halva 
planeeringuga, kui algul tundus, ja nii sai 
ruumiga pisut mängides vanast köögist 
lastetuba, samal ajal kui elutoast sai ava-
tud köögiga kodu süda. 

“Elutoa ukse võtsime ära, sest varem 
tekkis selle taha naljakas tühi ruum, mida 
ei olnud võimalik kasutada,” selgitab Pro-
venzano, kuidas varem kasutuskõlbmatu 
ruumi asemele tekkis avatud köök, mis 
tekitas hämmastust vastasmaja naabrites. 
Eriti kuna Provenzano kodul pole kardi-
naid, nii on nende elutuba justkui vastas 
asuva korrusmaja kõrgemate korruste 
elanike peo peal.
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